СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения

23 мая 2018 года

Об избрании Смирновой Г. В., депутата Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района третьего

созыва, депутатом Совета Кинешемского муниципального района

В связи с отзывом Пономаревой А. Л., депутата Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района по

многомандатному избирательному округу № 4, из состава Совета

Кинешемского муниципального района на основании личного заявления, в

соответствии с абзацем третьим части 3 статьи 40 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения решил:

1. Избрать Смирнову Галину Вениаминовну, депутата Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 3, директора

муниципального общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 1 г. Наволоки, депутатом Совета

Кинешемского муниципального района от Наволокского городского

поселения, входящего в состав Кинешемского муниципального района.

2. Направить настоящее решение в Совет Кинешемского

муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                                 В.В. Иванов

г. Наволоки

24 мая 2018 года

№ 36